

COMISIÓN DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD

Memorando Nro. UEB-PLA-2021-0229-M

Guaranda, 19 de abril de 2021

1/2

PARA: Sr. Ing. Edgar Henry Albán Yánez

Director de Tecnologías de la Información y Comunicación

ASUNTO: Informe de Rendición de Cuentas UEB 2020

De mi consideración:

Con base en el artículo 11 del Reglamento de Rendición de Cuentas emitido por el Consejo de Participación Ciudadana y Control Social mediante la Resolución No. CPCCS-PLE-SG-069-2021-476 y con la finalidad de cumplir con la fase 1 del proceso de Rendición de Cuentas 2020, solicitó la siguiente información necesaria para el llenado del formato aprobado por el Consejo de Participación Ciudadana y Control Social conforme a los datos que se encuentran en el Sianet:

	No. DE ESTUDIANTES	GÉNERO	O PURRLOS	LINK AL MEDIO DE VERIFICACIÓN PUBLICADO EN LA PAG. WEB DE LA INSTITUCIÓN
MATRIZ				
Extensión				
1				

De acuerdo al cronograma establecido por la Universidad Estatal de Bolívar y el artículo 11 de Reglamento de Rendición de Cuentas esta información es requerida hasta el día 22 de abril del 2021.

Lo que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Mgs. Jorge Estuardo Goyes Noboa

DIRECTOR DE PLANEAMIENTO Y ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD

Dirección: Av. Ernesto Che Guevara y Gabriel Secaira

Guaranda-Ecuador Teléfono: (593) 3220 6059

www.ueb.edu.ec
* Documento firmado electrónicamente por Quipux



COMISIÓN DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD

Memorando Nro. UEB-PLA-2021-0229-M Guaranda, 19 de abril de 2021

mp

Dirección: Av. Ernesto Che Guevara y Gabriel Secaira

Guaranda-Ecuador
Teléfono: (593) 3220 6059
www.ueb.edu.ec
*Documento firmado electrónicamente por Quipux